Ejus rei maturitas nondum venit. Videtur id jam perfectum, et maturitatem habere suam. Usus maturitatem dat, affert.

MĀTŪRO, as, avi, atum, are, a. et n. *Mārir*; *accellerer*, *hāter*. SYN. Maturitatem affero; accelero, propero. USUS: Maturare inortem alicui. Quæso, matures venire.

MĀTŪRUS, a, um, *Mīr*. SYN. Coctus, tempestivus, mitis. *Præcox*, immaturus. USUS: Poma matura et cocta decidunt. Ætas matura. Maturus orator. Vitæ satietas maturum affert mortis tempus.

MĀTŪTĪNUS, a, um, *Du matin*, qui a lieu le matin. *Vespertinus*. USUS: Maturina tempora lectione consumo.

MAXILLA, æ, f. *Māchoire*. SYN. Mala.

MAXIMĒ, *Au plus haut degré, le plus possible*. SYN. Summe, potissimum, magnopere. USUS: 1. Ut quisque maxime indigus, ita ope dignissimus. Tam sum amicus reipublicæ, quam qui maxime. Domus celebratur, ut cum maxime. 2. *Præsertim*, *cumprimis*, *surtout*, *beaucoup*. Eos amo maxime, qui, etc. Eo maxime te amo, quod, etc.

MAXIMŌPERE, superl. a magnopere. SYN. Summopere, maxime, potissimum. USUS: A te maximopere peto, je vous demande avec les plus vives instances.

MAXĪMUS, a, um, superl. a Magnus, *Très grand*. SYN. Amplissimus, summus, singularis, ingens, incredibilis, divinus, immortalis. PHRAS. Maximum habet Juxum, *son luxe est extraordinnaire*. Luxus in eo est tantus, ut nihil supra possit esse; nihil ut addi ad tantas opum effusiones posse videatur; ut eum ne tota quidem patrimonia capere, sustinere, aut explere possint.

MEĀTŪS, ūs, m. *Passage, marche, cours*. USUS: Solis cursus et meatus.

MĒCUM, *Avec moi*. USUS: Mecum sum; mecum vivo.

MĒDEOR, eris, eri, d. n. *Guérir, apporter du remède*. SYN. Sano, curationem adhibeo; medicinam affero, facio, adhibeo; remedium affero, adhibeo. ADV. Facile. PHRAS. 1. *Temporis longitudo malis mōdetur, le temps guérit tous les maux*. Quæ nobis a fortuna infiguntur vulnera, levantur, sanantur vetustate; vis doloris temporis mora languescit; detrahitur de dolore dies, aut etiam penitus tollit et exstinguit. Quovis malo affectis, laborantibus medicinam diu affert. Habet hoc tempus, ut dolorem quemvis, tametsi alte in animo insitum evellat. Est hoc temporis, ut omnem malorum sensum ac memoriam, omnem adversæ fortunæ recordationem ex animo deleat, auferat, eripiat, expellat, amoveat, proscribat. 2. *Medendum est huic malo, il faut remédier à ce mal*. Occurrendum est huic malo; remedium dandum est huic

malo; præsidia comparanda sunt ad istos casus; comparanda, quærenda sunt remedia huic malo; faciendū medicinam malo est; curatio diligens adhibenda. USUS: *Amicla reipublicæ, capiti, oculis mederi; mederi agris*.